
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUY
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
SYSTEM

CERTIFIED
TWAUSTRACEKTGVH

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

IEŞIRE NR.
CATA

CETHIDR3)
02.IUN20.

DECIZIA nr. 7

din 02.06.2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,
Având in vedere:
- prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,
prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la 0.R.C. de pe
lângă Tribunalul Arad,
raport de Evaluare nr. 5995/31.05.2022, înregistrat la S.C. CET HIDROCARBURI S.A. sub nr.
2024/02.06.2022,
adresa nr. 2096/31.05.2022 Birou Resurse Umane, privind transformarea unui post de operator
cazane în şef atelier exploatare.

Urmarea şedinței din data de 02.06.2022 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1 Se aprobă Raportul anual privind activitatea inteprinderii publice pentru anul 2021.

Art. 2 Se aprobă Raportul de activitate al directorului general pentru anul 2021.

Art. 3 Se aprobă Raportul de evaluare al directorului general pentru anul 2021.

Art. 4 Se aprobă actele adiționale nr. 10, nr. 11 și nr. 12 la Contractul de vânzare cumpărare
gaze naturale nr. 156 din 12.11.202l incheiat cu SC DISTRIGAZ VEST SA.

Art. 5 Se aprobă prelungirea Contractului de vanzare - cumparare gaze naturale nr. 156 din

12.11.2021 incheiat cu SC DISTRIGAZ VEST SA pentru perioada 01.06.2022 ora 7.00 -

30.06.2022 ora 7.00



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 AradH tel. 0257/307766, 02571307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTRIA
SYSTEM

CERTIFIED

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art. 6 (1) Se aprobă Raportul de evaluare nr. 5995/31.05.2022 Imobilizari corporale,

întocmit de Just Eval Invest prin evaluator Bojan Nicolae Emanoil, raport înregistrat la S.C. CE.T.

HIDROCARBURI S.A. sub nr. 2024/02.06.2022.

(2) Se aprobă transferul cu plată a mijloacelor fixe aflate în patrimoniul S.C. C.E.T.

HIDROCARBURI S.A. în domneniul public al Municipiului Arad, la valorile din Raportul de

evaluare nr. 5995/31.05.2022 - Imobilizari corporale, întocmit de Just Eval Invest prin evaluator

Bojan Nicolae Emanoil, raport înregistrat la S.C. CE.T. HIDROCARBURI S.A. sub nr.

2024/02.06.2022.

Art.7 Se aprobă modificarea Organigramei si a Statului de functii ale S.C. C.E.T.

HIDROCARBURI S.A. Arad, conform solicitării Biroului resurse umane nr. 2096 din 31.05.2022,

privind transformarea unui post operator cazane din cadrul Atelierului Exploatare Termomecanică

în şef Atelier Exploatare Termomecanică și numirea domnului Chirla Florin în funcția de şef Atelier

Exploatare Termomecanică.

PREŞEDINTE CONSILIUDE ADMINISTRAȚIE
Ing NeantiuCorhgliuPaul

SECRETAR
Cons. jur. Ruja Mihai Cặtälin


